
UCHWAŁA NR XVI/212/21 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 223 §1, art. 241, art. 242§1 i art. 244 §2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozpatruje się częściowo pozytywnie wniosek z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Bobrowice do zawiadomienia Wnioskodawcy 
o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12085EE8-B6C1-4DE7-A638-DF7EF0DFB37F. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

12 grudnia 2020 r. do Rady Gminy Bobrowice wpłynął wniosek w sprawie parku nad jeziorem w m.
Kołatka. Przewodniczący Rady Gminy skierował przedmiotowy wniosek do Komisji Skarg, wniosków
i petycji, która na swoim posiedzeniu w dniu 14 stycznia 2021 r. go rozpatrzyła.

Komisja Skarg, wniosków i petycji poprosiła o zajęcie stanowiska w przedmiotowej sprawie Sekretarza
Gminy oraz Przewodniczącego Komisji Turystyki, kultury i ochrony środowiska. Po zapoznaniu się ze
stanowiskiem w/w osób oraz wspólnej dyskusji uznano, że należy przychylić się do wniosku w części
dotyczącej wpisania na listę pomników przyrody drzew wymienionych we wniosku.

Powyższe stanowisko zostanie zarekomendowane Radzie Gminy Bobrowice podczas podejmowania
uchwały w w/w sprawie.

Pouczenie:

Zgodnie z art. 246 § 1Kpa Wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy
prawo wniesienia skargi w trybie określonym w rozdziale 2 działu VIII Kpa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12085EE8-B6C1-4DE7-A638-DF7EF0DFB37F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

